
Uchwala Nr 564/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 

dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XV/115/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 200 000,00 115 000,00 1 315 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 702,89 1 588,00 8 290,89
Razem dochody bieżące 1 206 702,89 116 588,00 1 323 290,89

60095 Pozostała działalność
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 35,00 35,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 553,00 1 553,00

Razem dochody bieżące 0,00 1 588,00 1 588,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 240,00 240,00
Razem dochody bieżące 0,00 240,00 240,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

55 000,00 70 000,00 125 000,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

900,00 2 400,00 3 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 582,00 1 582,00

Razem dochody bieżące 56 900,00 72 982,00 129 882,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 324,00 1 324,00

Razem dochody bieżące 0,00 1 324,00 1 324,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0,00 55 000,00 55 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 55 000,00 55 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0910

0920
2100

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

200 000,00
95 756,90

868,00

533 000,00
29 647,05

868,00

733 000,00
125 403,95

Razem dochody bieżące 295 756,90 563 515,05 859 271,95

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 559 359,79 811 237,05 2 370 596,84

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 400,00 400,00

Razem dochody majątkowe 0,00 400,00 400,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 400,00 400,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 559 359,79 811 637,05 2 370 996,84



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590
Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe

158 400,00

158 400,00

150 000,00

150 000,00

308 400,00

308 400,00
Razem wydatki bieżące 158 400,00 150 000,00 308 400,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

510 464,00
510 464,00

1 251,00
1 251,00

511 715,00
511 715,00

Razem wydatki bieżące 510 464,00 1 251,00 511 715,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 668 864,00 151 251,00 820 115,00

WYDATKI MAJĄTKO1VE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

13 070 177,72

154 390,00

77 195,00
77 195,00

605 990,00

0,00

13 676 167,72

154 390,00

77 195,00
77 195,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

154 390,00 0,00 154 390,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - etap 11 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego 
-236 997,00 zł
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

686 405,00

686 405,00

835 000,00

835 000,00

0,00

0,00

686 405,00

686405,00

835 000,00

835 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E 
na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 000,00 15 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 551 405,00 0,00 1 551 405,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużvm"

755 856,03 0,00 755 856,03

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 740 001,37 740 001,37
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 15 854,66 15 854,66
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

2 699 780,00 0,00 2 699 780,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 622 568,00 622 568,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 613 020,00 613 020,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 464 192,00 1 464 192,00
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

250 000,00 0,00 250 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 250 000,00 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

3 705 636,03 0,00 3 705 636,03

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

5 957 876,22 0,00 5 957 876,22

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 271 089,26 3 271 089,26
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 268 688,26 268 688,26
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 418 098,70 2 418 098,70
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

162 278,00 -162 278,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 162 2 78,00 -162 2 78,00 0,00
środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna
-162 278,00 zl (pomoc finansowa)
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg -486 834,00 zł
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

0,00 162 278,00 162 278,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna 
- 162 2 78,00 zł (pomoc finansowa)

0,00 162278,00 162 2 78,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ronda wraz z budową ciągu pieszo 
- rowerowego w drodze powiatowej nr 1151E/2913E 
w m. Wiączyń Dolny, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

6220 154,22 0,00 6220 154,22

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucerniana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

8 113,00 0,00 8 113,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 113,00 8 113,00
"Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2942E

20 000,00 -4 010,00 15 990,00

- ul. Łódzkiej w Rzgowie" 
w tym: 
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 000,00 -4 010,00 15 990,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 108113,00 -4 010,00 104 103,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

664 278,00 0,00 664 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 364 278,00 364 2 78,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 300 000,00 300 000,00
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg -1 092 834,00 zł
"Wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 2928E 
- ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 744 2 78,00 0,00 744 2 78,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

313 731,47 610 000,00 923 731,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 313 731,47 610 000,00 923 731,47
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E
na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg powiatowych 
nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

272 470,00 0,00 272 470,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 166235,00 166235,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 106235,00 106235,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Rzgów, Tuszyn

586201,47 610 000,00 1 196201,47

Razem wydatki majątkowe własne 13 070 1 77,72 605 990,00 13 676167,72

Razem wydatki ma łątkowe 13 070 177,72 605 990,00 13 676 167,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności 
w parku dworskim w Lisowicach" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Razem wy datki majątkowe własne

50 500,00

50 500,00

50 500,00
50 500,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00
26 000,00

76 500,00

76 500,00

76 500,00
76 500,00

Razem wydatki majątkowe 50 500,00 26 000,00 76 500,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 13 120 677,72 631 990,00 13 752 667,72

OGÓŁEM WYDATKI 13 789 541,72 783 241,00 14 572 782,72



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 595,00 595,00

Razem dochody bieżące 0,00 595,00 595,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 595,00 595,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

156,00 52,00 208,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 600,00 700,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4,00 4,00

Razem dochody bieżące 256,00 656,00 912,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 256,00 656,00 912,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2025 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2025 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 158,47 1 158,47

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

21 635,49 5 163,79 26 799,28

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 440,68 922,70 5 363,38

Razem wynagrodzenia i pochodne 27 234,64 6 086,49 33 321,13
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 739,06 1 500,00 18 239,06

Razem zadania statutowe 16 739,06 1 500,00 18 239,06
Razem wydatki bieżące 43 973,70 7 586,49 51 560,19

80117 Branżowe szkoły I stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

661,99 661,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

11 229,65 2 308,56 13 538,21

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 2 314,98 442,33 2 757,31
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 14 206,62 2 750,89 16 957,51

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 287,27 4 287,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 1 380,00
Razem zadania statutowe 5 667,27 0,00 5 667,27
Razem wydatki bieżące 19 873,89 2 750,89 22 624,78

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 63 847,59 10 337,38 74 184,97



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

5 000,00

5 000,00

13 300,00

13 300,00

18 300,00

18 300,00
Razem wydatki bieżące 5 000,00 13 300,00 18 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 13 300,00 18 300,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE______________________________________________

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

17 179,21

17179,21

4 622,62

4 622,62

21 801,83

21 801,83

Razem wydatki bieżące 17 179,21 4 622,62 21 801,83

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 17 179,21 4 622,62 21 801,83



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 4 500,00 4 500,00

Razem dochody bieżące 0,00 4 500,00 4 500,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 4 500,00 4 500,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

4 500,00
4 500,00

4 500,00
4 500,00

Razem wydatki bieżące 0,00 4 500,00 4 500,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 4 500,00 4 500,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 564/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
544,00 340,00 884,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

112,00 70,00 182,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 656,00 410,00 1 066,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
ł 256,10 782,05 2 038,15

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

312,00 195,00 507,00

Razem zadania statutowe 1 568,10 977,05 2 545,15
Razem wydatki bieżące 2 224,10 1 387,05 3 611,15

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 224,10 1 387,05 3 611,15


